
 

Vívó diákolimpia országos döntő 

Bucsy Balázs emlékverseny 

2014. március 14-16. 

Balatonalmádi 
 

Főbíró: Bódy István (BVSC),               
Kocsis Miklós (VDDSE) 

Számítógépes főbíró: Szlama Ákos (DVSZ) 
Orvos: Dr. Kisvarga Magdolna 
  
Versenybírák: 

Tőr Kard 
Káli András (BHSE) Csutorka Liliána (BVSC) 
Kondricz Péter (BHSE) Noseda Tibor (DVSZ) 
Galambos Gábor (GEAC) Dávid László (DHSE-PMD) 
Tóth Janka (Törekvés) 
Szabó Bence (Törekvés) 

Magyar Zsanett (PTE-PEAC) 

  
  
 

 



DIÁKOLIMPIA

VI. Korcsoport Férfi Kard

2014. március 16.

Balatonalmádi

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 11 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév rh. liga

FARKAS Miklós 16 BATTHYÁNY LAJOS GIMN.-NAGYKANIZSA

ABAY-NEMES Ádám BOJAI JÁNOS ÁLT. ISK.-NAGYKANIZSA

NAGY Martin 15 BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC GIMN.

RUDOLF Dániel Jonatán 26 CSÍK FERENC ÁLT. ISK. ÉS GIMN.-BUDAPEST

GALGÓCZY Tamás 12 ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAK. ISK.-BUDAPEST

KUTI Bencze PADÁNYI BÍRÓ MÁRTON RÓM. KAT. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-VESZPRÉM

GÉMESI Botond PREMONTREI SZENT NORBERT GIMN.-GÖDÖLLÕ

GÉMESI Huba 11 PREMONTREI SZENT NORBERT GIMN.-GÖDÖLLÕ

LEBEK Marcell 28 PREMONTREI SZENT NORBERT GIMN.-GÖDÖLLÕ

PILLER Gergely 22 SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN.

SZLAMA Vilmos 28 SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN.
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DIÁKOLIMPIA

VI. Korcsoport Férfi Kard

2014. március 16.

Balatonalmádi

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

11 vívó

1 csoportforduló

11 vívó

2 csoport (1 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

11 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 11 vívó

Direkt tábla

 

Document engarde-escrime.com  - 16.03.2014 11:23



DIÁKOLIMPIA

VI. Korcsoport Férfi Kard

2014. március 16.

Balatonalmádi

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : NOSEDA Tibor, MAGYAR Zsanett

GY/M ind. AT
ABAY-NEMES Ádám NTE 1866  4  2  0  V 0,250 -4 11
GÉMESI Huba GEAC  V  V  V  V 1,000 11 20
PILLER Gergely DVSZ  V  3  V  V 0,750 8 18
FARKAS Miklós NTE 1866  V  2  1  V 0,500 2 13
KUTI Bencze VDDSE  0  0  2  1 0,000 -17 3

Csoport szám 2
Versenybíró : CSUTORKA Liliána, DÁVID László

GY/M ind. AT
LEBEK Marcell GEAC  V  2  0  2  3 0,200 -12 12
GÉMESI Botond GEAC  4  V  2  V  V 0,600 7 21
SZLAMA Vilmos DVSZ  V  2  V  4  V 0,600 6 21
GALGÓCZY Tamás BVSC  V  V  3  4  V 0,600 6 22
NAGY Martin BVSC  V  1  V  V  V 0,800 3 21
RUDOLF Dániel Jonatán KÁRPÁTI  V  1  0  4  3 0,200 -10 13
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DIÁKOLIMPIA

VI. Korcsoport Férfi Kard

2014. március 16.

Balatonalmádi

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 GÉMESI Huba GEAC 1,000 11 20 továbbjutó

2 NAGY Martin BVSC 0,800 3 21 továbbjutó

3 PILLER Gergely DVSZ 0,750 8 18 továbbjutó

4 GÉMESI Botond GEAC 0,600 7 21 továbbjutó

5 GALGÓCZY Tamás BVSC 0,600 6 22 továbbjutó

6 SZLAMA Vilmos DVSZ 0,600 6 21 továbbjutó

7 FARKAS Miklós NTE 1866 0,500 2 13 továbbjutó

8 ABAY-NEMES Ádám NTE 1866 0,250 -4 11 továbbjutó

9 RUDOLF Dániel Jonatán KÁRPÁTI 0,200 -10 13 továbbjutó

10 LEBEK Marcell GEAC 0,200 -12 12 továbbjutó

11 KUTI Bencze VDDSE 0,000 -17 3 továbbjutó
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DIÁKOLIMPIA

VI. Korcsoport Férfi Kard

2014. március 16.

Balatonalmádi

oldal 1/1

1 GÉMESI Huba GEAC

Tábla 16

16 ---------

9 RUDOLF Dániel Jonatán KÁRPÁTI

8 ABAY-NEMES Ádám NTE 1866    15/5

5 GALGÓCZY Tamás BVSC

12 ---------

13 ---------

4 GÉMESI Botond GEAC

3 PILLER Gergely DVSZ

14 ---------

11 KUTI Bencze VDDSE

6 SZLAMA Vilmos DVSZ    15/2

7 FARKAS Miklós NTE 1866

10 LEBEK Marcell GEAC    15/7

15 ---------

2 NAGY Martin BVSC

GÉMESI Huba

RUDOLF Dániel Jonatán

GALGÓCZY Tamás

GÉMESI Botond

PILLER Gergely

SZLAMA Vilmos

FARKAS Miklós

NAGY Martin



DIÁKOLIMPIA

VI. Korcsoport Férfi Kard

2014. március 16.

Balatonalmádi

oldal 1/1

1 GÉMESI Huba GEAC

Tábla 8

8 RUDOLF Dániel Jonatán KÁRPÁTI    15/3

5 GALGÓCZY Tamás BVSC

4 GÉMESI Botond GEAC    15/7

3 PILLER Gergely DVSZ

6 SZLAMA Vilmos DVSZ    15/11

7 FARKAS Miklós NTE 1866

2 NAGY Martin BVSC    15/13

GÉMESI Huba

Elõdöntõ

GALGÓCZY Tamás
   15/13

PILLER Gergely

NAGY Martin
   15/13

GÉMESI Huba

Döntõ

NAGY Martin

   15/9
GÉMESI Huba



DIÁKOLIMPIA

VI. Korcsoport Férfi Kard

2014. március 16.

Balatonalmádi

Végeredmény (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév liga

1 GÉMESI Huba PREMONTREI SZENT NORBERT GIMN.-GÖDÖLLÕ

2 NAGY Martin BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC GIMN.

3 GALGÓCZY Tamás ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAK. ISK.-BUDAPEST

3 PILLER Gergely SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN.

5 GÉMESI Botond PREMONTREI SZENT NORBERT GIMN.-GÖDÖLLÕ

6 SZLAMA Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN.

7 FARKAS Miklós BATTHYÁNY LAJOS GIMN.-NAGYKANIZSA

8 RUDOLF Dániel Jonatán CSÍK FERENC ÁLT. ISK. ÉS GIMN.-BUDAPEST

9 ABAY-NEMES Ádám BOJAI JÁNOS ÁLT. ISK.-NAGYKANIZSA

10 LEBEK Marcell PREMONTREI SZENT NORBERT GIMN.-GÖDÖLLÕ

11 KUTI Bencze PADÁNYI BÍRÓ MÁRTON RÓM. KAT. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-VESZPRÉM
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DIÁKOLIMPIA

VI. Korcsoport Nõi Kard

2014. március 15.

Balatonalmádi

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 11 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév rh. liga

MUDRÁK Éva ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET KÖZÉPISK., ÓVODA ÉS ÁLT. SIK.-ESZTERGOM

FLUMBORT Sára 28 BATTHYÁNY LAJOS GIMN.- NAGYKANIZSA

VERNYEL Sára 34 BATTHYÁNY LAJOS GIMN.- NAGYKANIZSA

CSENDES Kata BERZSENYI DÁNIEL EVANG. GIMN.-SOPRON

NAGY Katalin BERZSENYI DÁNIEL EVANG. GIMN.-SOPRON

STUBENVOLL Katalin BERZSENYI DÁNIEL EVANG. GIMN.-SOPRON

HORVÁTH Fanni 21 DEBRECENI ADY ENDRE GIMN.

RÉDEY Zsófia SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN.

SZLAMA Dorottya 7 SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN.

SZILÁGYI Viktória 21 TÓTH ÁRPÁD GIMN.-DEBRECEN

LENGYEL Dorottya VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉM. NEMZ. ÁLT. ISK.
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DIÁKOLIMPIA

VI. Korcsoport Nõi Kard

2014. március 15.

Balatonalmádi

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

11 vívó

1 csoportforduló

11 vívó

2 csoport (1 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

11 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 11 vívó

Direkt tábla
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DIÁKOLIMPIA

VI. Korcsoport Nõi Kard

2014. március 15.

Balatonalmádi

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : MAGYAR Zsanett

GY/M ind. AT
MUDRÁK Éva SZENT LÁSZLÓ  1  0  V  V 0.500 -6 11
FLUMBORT Sára NTE 1866  V  3  V  V 0.750 11 18
SZLAMA Dorottya DVSZ  V  V  V  V 1.000 17 20
NAGY Katalin SOPRON  3  0  0  4 0.000 -13 7
LENGYEL Dorottya VDDSE  4  1  0  V 0.250 -9 10

Csoport szám 2
Versenybíró : MAGYAR Zsanett

GY/M ind. AT
CSENDES Kata SOPRON  V  0  0  4  0 0.200 -13 9
STUBENVOLL Katalin SOPRON  2  0  2  0  0 0.000 -21 4
HORVÁTH Fanni DHSE-PMD  V  V  3  2  4 0.400 4 19
SZILÁGYI Viktória DHSE-PMD  V  V  V  V  V 1.000 15 25
RÉDEY Zsófia DVSZ  V  V  V  4  4 0.600 7 23
VERNYEL Sára NTE 1866  V  V  V  1  V 0.800 8 21
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DIÁKOLIMPIA

VI. Korcsoport Nõi Kard

2014. március 15.

Balatonalmádi

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SZLAMA Dorottya DVSZ 1.000 17 20 továbbjutó

2 SZILÁGYI Viktória DHSE-PMD 1.000 15 25 továbbjutó

3 VERNYEL Sára NTE 1866 0.800 8 21 továbbjutó

4 FLUMBORT Sára NTE 1866 0.750 11 18 továbbjutó

5 RÉDEY Zsófia DVSZ 0.600 7 23 továbbjutó

6 MUDRÁK Éva SZENT LÁSZLÓ 0.500 -6 11 továbbjutó

7 HORVÁTH Fanni DHSE-PMD 0.400 4 19 továbbjutó

8 LENGYEL Dorottya VDDSE 0.250 -9 10 továbbjutó

9 CSENDES Kata SOPRON 0.200 -13 9 továbbjutó

10 NAGY Katalin SOPRON 0.000 -13 7 továbbjutó

11 STUBENVOLL Katalin SOPRON 0.000 -21 4 továbbjutó
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DIÁKOLIMPIA

VI. Korcsoport Nõi Kard

2014. március 15.

Balatonalmádi

oldal 1/1

1 SZLAMA Dorottya DVSZ

Tábla 16

16 ---------

9 CSENDES Kata SOPRON

8 LENGYEL Dorottya VDDSE    15/1

5 RÉDEY Zsófia DVSZ

12 ---------

13 ---------

4 FLUMBORT Sára NTE 1866

3 VERNYEL Sára NTE 1866

14 ---------

11 STUBENVOLL Katalin SOPRON

6 MUDRÁK Éva SZENT LÁSZLÓ    15/14

7 HORVÁTH Fanni DHSE-PMD

10 NAGY Katalin SOPRON    15/5

15 ---------

2 SZILÁGYI Viktória DHSE-PMD

SZLAMA Dorottya

CSENDES Kata

RÉDEY Zsófia

FLUMBORT Sára

VERNYEL Sára

MUDRÁK Éva

HORVÁTH Fanni

SZILÁGYI Viktória



DIÁKOLIMPIA

VI. Korcsoport Nõi Kard

2014. március 15.

Balatonalmádi

oldal 1/1

1 SZLAMA Dorottya DVSZ

Tábla 8

8 CSENDES Kata SOPRON    15/5

5 RÉDEY Zsófia DVSZ

4 FLUMBORT Sára NTE 1866    15/14

3 VERNYEL Sára NTE 1866

6 MUDRÁK Éva SZENT LÁSZLÓ    15/3

7 HORVÁTH Fanni DHSE-PMD

2 SZILÁGYI Viktória DHSE-PMD    15/3

SZLAMA Dorottya

Elõdöntõ

FLUMBORT Sára
   15/6

VERNYEL Sára

SZILÁGYI Viktória
   15/10

SZLAMA Dorottya

Döntõ

VERNYEL Sára

   15/5
SZLAMA Dorottya



DIÁKOLIMPIA

VI. Korcsoport Nõi Kard

2014. március 15.

Balatonalmádi

Végeredmény (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév liga

1 SZLAMA Dorottya SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN.

2 VERNYEL Sára BATTHYÁNY LAJOS GIMN.- NAGYKANIZSA

3 FLUMBORT Sára BATTHYÁNY LAJOS GIMN.- NAGYKANIZSA

3 SZILÁGYI Viktória TÓTH ÁRPÁD GIMN.-DEBRECEN

5 RÉDEY Zsófia SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN.

6 MUDRÁK Éva ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET KÖZÉPISK., ÓVODA ÉS ÁLT. SIK.-ESZTERGOM

7 HORVÁTH Fanni DEBRECENI ADY ENDRE GIMN.

8 CSENDES Kata BERZSENYI DÁNIEL EVANG. GIMN.-SOPRON

9 LENGYEL Dorottya VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉM. NEMZ. ÁLT. ISK.

10 NAGY Katalin BERZSENYI DÁNIEL EVANG. GIMN.-SOPRON

11 STUBENVOLL Katalin BERZSENYI DÁNIEL EVANG. GIMN.-SOPRON
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VI. korcsoport férfi kard csapat diákolimpia 

Végeredmény 

 

 

 

 

 

 

 

1. Premontrei Szent Norbert Gimn.               
(Gödöllő) 
 

2. Ipari Szakközépiskola és Gimnázium              
(Veszprém) 
 
 

Gémesi Huba, Gémesi Botond, 
Lebek Marcell 

 
Borscs András, Neubrandt Martin, 

Árkovits András 
 

  
  
  
  



VI. korcsoport női kard csapat diákolimpia 

Végeredmény 

 

 

 

 

 

 

 

1. Berzsenyi Dániel Evang. Gimn.               
(Sopron) 
 

2. Veszprémi Dózsa György Ném. Nemz. 
Ált. Isk. 
 
 

Stubenvoll Katalin, Nagy Katalin, 
Csendes Kata, Nagy Zsófia 

 
Lengyel Katalin, Samu Luca,    

Bettes Gabriella, Lengyel Dorottya 
 

  
  
  
  


